Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2016                                                                                                                               № 264
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 17.01.2012 № 35 «О порядке проведения личного приема граждан»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 11.01.2007г. № 5-ОЗ «Об обращениях граждан в государственные органы Томской области и органы местного самоуправления», с целью приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 17.01.2012 № 35 «О порядке проведения личного приема граждан» следующие изменения:
	1) пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
	«4. Утвердить следующий перечень граждан, имеющих право на личный прием в первоочередном порядке:
	ветераны Великой Отечественной войны и ветераны боевых действий,
	инвалиды Великой Отечественной войны и инвалиды боевых действий,
	вдовы участников Великой Отечественной войны,
	инвалиды I и II групп, дети-инвалиды, их законные представители,
	реабилитированные лица и лица, признанные пострадавшими от политических репрессий,
	граждане, подвергшиеся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС,
	иные категории граждан в соответствии с законодательством Российской Федерации и Томской области.»;
	2) в пункте 5 постановления исключить слова «Минакову С.В.»;
	3) в пункте 8 постановления исключить слова «Репину А.В.».
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nkselp.asino.ru).

И. о. Главы сельского поселения
(Главы администрации)                                                                                               А.В. Репина

[bookmark: _GoBack]